

---

## Achizitie produse de papetarie

I.D.: 60741566

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.841,30 RON - 2.841,30 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 150.00 12.71 1,906.50 2 "Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster BUC 60.00 6.53 391.80 3 "Lipici stick Fix 40g BUC 50.00 4.33 216.50 4 "Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus Cutie 40.00 1.79 71.60 5 Fluid corector NN 20ml BUC 10.00 1.75 17.50 6 Stilou corector varf metal 12ml BUC 10.00 2.03 20.30 7 "Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie Cutie 20.00 1.48 29.60 8 Pix Schneider K15 BUC 50.00 1.25 62.50 9 Pix Schneider K15 BUC 50.00 1.25 62.50 10 Pix Schneider K15 BUC 50.00 1.25 62.50

---